

EMPRESA: LÉO PINTOR					
ENDEREÇO: NÚCLEO RURAL COMUNIDADE					
CNPJ: 47.505.174/0001-09					
FONE: (66) 9 9933 3419					
Item	Descrição	UND	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	Descrição				
1.1	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	m²	3,15	R\$ 147,00	R\$ 463,05
1.2	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	m²	6,3	R\$ 6,74	R\$ 42,46
1.3	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS	m²	6,3	R\$ 44,89	R\$ 282,81
1.4	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO	m²	6,3	R\$ 6,32	R\$ 39,82
1.5	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS.	m²	6,3	R\$ 17,49	R\$ 110,19
1.6	TAMPO LISO DE MARMORE PARA PARTE SUPERIORES DO ARMÁRIO	m²	1,8	R\$ 920,00	R\$ 1.656,00
1.7	PRATELEIRA DE MARMORE PARA ARMÁRIO DE ALVENARIA.	m²	6,4	R\$ 920,00	R\$ 5.888,00
1.8	PORTA DE CORRER, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019	m²	7,5	R\$ 710,00	R\$ 5.325,00
	TOTAL				R\$ 13.807,32

Leonor Junior Fialux Leonor
47.507.174/0001-09
LÉO PINTOR
 NÚCLEO RURAL - COM. SANTA FÉ
 CASA 5 CEP: 78.500-000 - COLÍDER - MT

Item	Descrição	UND	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	DESCRIÇÃO				
1.1	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	m²	3,15	R\$ 145,00	R\$ 456,75
1.2	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	m²	6,3	R\$ 6,50	R\$ 40,95
1.3	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS	m²	6,3	R\$ 45,78	R\$ 288,41
1.4	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO	m²	6,3	R\$ 6,12	R\$ 38,56
1.5	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS.	m²	6,3	R\$ 17,48	R\$ 110,12
1.6	TAMPO LISO DE MARMORE PARA PARTE SUPERIORES DO ARMARIO	m²	1,8	R\$ 900,00	R\$ 1.620,00
1.7	PRATELEIRA DE MARMORE PARA ARMARIO DE ALVENARIA.	m²	6,4	R\$ 900,00	R\$ 5.760,00
1.8	PORTA DE CORRER, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019	m²	7,5	R\$ 700,00	R\$ 5.250,00
	TOTAL				R\$ 13.564,79
ENDEREÇO: RUA ULISSES GUIMARÕES S/N CNPJ: 43.268.833/0001-40 TELEFONE: (66) 9 8457 6833					

Edivan Caetano dos Santos

EDIVAN CAETANO DOS SANTOS
CNPJ: 43.268.833/0001-40
Rua Ulisses Guimarães, s/n
CEP: 78.500-000 - Colider / MT

RBC CONSTRUÇÕES RUA JOSE ANTONIO PASSOS N° 41, COLIDER-MT, CEP:78500-000 CONTATO: 66 99683-5231 CNPJ: 46.235.251/0001-56 PROPOSTA COMERCIAL					
Item	Descrição	UND	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	ARMARIO				
1.1	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	m²	3,15	R\$ 141,85	R\$ 446,83
1.2	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	m²	6,3	R\$ 5,35	R\$ 33,71
1.3	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS	m²	6,3	R\$ 42,54	R\$ 268,00
1.4	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO	m²	6,3	R\$ 4,03	R\$ 25,39
1.5	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS.	m²	6,3	R\$ 15,16	R\$ 95,51
1.6	TAMPO LISO DE MARMORE PARA PARTE SUPERIOS DO ARMARIO	m²	1,8	R\$ 860,00	R\$ 1.548,00
1.7	PRATELEIRA DE MARMORE PARA ARMARIO DE ALVENARIA.	m²	6,4	R\$ 860,00	R\$ 5.504,00
1.8	PORTA DE CORRER, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019	m²	7,5	R\$ 680,00	R\$ 5.100,00
	TOTAL				R\$ 13.021,43


46.235.251/0001-56
RBC CONSTRUÇÕES
EST. PLANALTO, n° 41
COLIDER-MT CEP 78.500-000